
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: DR. SURACE GIANFRANCO - SPECIALISTA 
AMBULATORIALE TITOLARE DI INCARICO A TEMPO 
INDETERMINATO BRANCA ODONTOIATRIA- ASPETTATIVA NON 
RETRIBUITA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Bottaro Laura
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA - DOMODOSSOLA

Dato atto che il Dottor SURACE Gianfranco nato il 08/08/1955 ricopre incarico a tempo 
indeterminato quale Medico Specialista Ambulatoriale nella Branca di Odontoiatria;

Acquisita agli atti la comunicazione in data 12/02/2022, rubricata al protocollo generale 
A.S.L. VCO al n. 10575 del 16/02/2022, con la quale il sunnominato richiede un periodo di 
assenza non retribuita dal 01/03/2022 sino al 31/08/2022;

Visto l’art. 35 del A.C.N. 31.03.2020 che disciplina la materia in trattazione;

Visto inoltre che è stata data comunicazione al sunnominato della concessione del 
periodo di assenza non retribuita, da lui richiesta, a decorrere dal 01/03/2022 al 
31/08/2022 con nota Prot. n. 15032 del 07/03/2022;

Ritenuto di determinarsi in ordine a quanto sopra;

Dato atto che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

1°) DI FORMALIZZARE, per le motivazioni esposte in premessa, l’assenza non retribuita  
ai sensi dell’art. 35 A.C.N. 31.03.2020 del Dottor SURACE Gianfranco nato il 08/08/1955, 
Medico Specialista Ambulatoriale Branca di Odontoiatria per il periodo dal 01/03/2022 al 
31/08/2022.

2°) DI DARE ATTO che dall’adozione del presente atto non conseguono oneri di spesa.

3°)  DI INOLTRARE copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale per 
la Medicina Specialistica Ambulatoriale dell’ASL VCO.

4°) DI INCARICARE la SOS Assistenza Specialistica Ambulatoriale e SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali per tutte le incombenze connesse e conseguenti 
l’assunzione del presente atto. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-03-08T08:35:15+0000




